
A B C D F GE
Carrer Còrsega

Carrer Còrsega, 9-11, Badalona
0 1 2

www.iberhogar.com

6.03 m² 

22.18 m² 

6.35 m² 

7.47 m² 7.66 m² 

11.66 m² 9.68 m² 

3.24 m² 
2.49 m² 

67.32 m² 

10.87 m² 2.44 m² 
ESCALA A

PLANTA QUARTA PIS 2n

73.17 m²

85.47 m²

26.40 m²

73..35 m²

SUP. CONTR. SOTACOBERTA

SUPERFÍCIES TOTALS

SUPERFÍCIE ÚTIL HABITATGE

SUPERFÍCIE CONSTRUÏDA

BALCÓ + TERRASSA 

UBICACIÓ HABITATGE

PLÀNOL SENSE VALOR CONTRACTUAL
La promotora està facultada per a introduir les alteracions i/o modificacions que resultin imposades per les exigències tècniques, jurídiques, administratives (Ordenances Municipals) al llarg del procés fins 
a la configuració del Projecte d’Execució, fins i tot, durant la pròpia execució de l’obra. En conseqüència, el present plànol tindrà caràcter indicatiu i orientatiu, no sent vinculant ni definitiu per les parts. El 
mobiliari que figura al plànol, té caràcter il·lustratiu i no estarà present a l’entrega de l’habitatge. Les superfícies que hi figuren són aproximades i poden patir variacions per raons tècniques i/o legals durant 
el procés d’execució de l’obra.


